



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/19/PE-DS
Processo Administrativo Nº 13/19/PE-DS SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ESTEFANIO LOPES NETO
Data de Publicação: 19/08/2019 11:24:54

TOTAL DO PROCESSO: **133.293,51**

TOTAL DA PROPOSTA

133.293,51

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 58.927,75**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ARTMETAL Modelo:
Descrição: Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave.
Quantidade: 41 **Valor Unit.: 563,33** Total Item: 23.096,53

Item: 2 Unidade: UNID Marca: ARTMETAL Modelo:
Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m.
Quantidade: 22 **Valor Unit.: 481,61** Total Item: 10.595,42

Item: 3 Unidade: Unid Marca: ARTMETAL Modelo:
Descrição: Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas.
Quantidade: 66 **Valor Unit.: 100,92** Total Item: 6.660,72

Item: 4 Unidade: UNID Marca: ARTMETAL Modelo:
Descrição: Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m.
Quantidade: 116 **Valor Unit.: 160,13** Total Item: 18.575,08

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 32.392,28**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ARTMETAL Modelo:
Descrição: Birô com 2 (duas) gavetas estrutura tampo de mdf. Tamanho aproximado 1,20mx76cmx56cm.
Quantidade: 47 **Valor Unit.: 357,00** Total Item: 16.779,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: ARTMETAL Modelo:
Descrição: Cama de solteiro em madeira resistente, com acabamento fino, de alta qualidade, grades móveis, medindo 0,98M de largura, 1M de altura de cabiceira e 2,2M de comprimento. Cores variadas.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 418,53** Total Item: 1.255,59

Item: 3 Unidade: Unid Marca: PLASTISUL Modelo:
Descrição: Mesa de plástico quadrada monobloco empilhável e proteção uva 70x70x70cm
Quantidade: 105 **Valor Unit.: 55,76** Total Item: 5.854,80

Item: 4 Unidade: Unid Marca: ARTMETAL Modelo:
Descrição: Mesa para escritório, material em fórmica, formato em "L", cores diversas, medindo 1,20mx90cm com canto em acabamento arredondando. Cores variadas.
Quantidade: 17 **Valor Unit.: 500,17** Total Item: 8.502,89

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 41.973,48**



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PLASTISUL	Modelo:
Descrição: Cadeira de plástico com braço capacidade 120kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,37		Total Item: 1.668,50
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: PLASTISUL	Modelo:
Descrição: Cadeira de plástico sem braço capacidade 120kg			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 26,16		Total Item: 9.679,20
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: ARTMETAL	Modelo:
Descrição: Cadeira em polipropileno ISO, assento/encosto nas cores variadas, base fixa 4 patas, pintura eletroestatica Epóxi a Pó, empilhável.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 70,97		Total Item: 2.129,10
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: ARTMETAL	Modelo:
Descrição: Cadeira fixa para escritório, 4 patas, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular, sem braços. Cores variadas.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 181,00		Total Item: 11.765,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: ARTMETAL	Modelo:
Descrição: Cadeira giratória, com braços, para escritório, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular e controle de altura. Cores variadas.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 249,37		Total Item: 7.231,73
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: ARTMETAL	Modelo:
Descrição: Cadeiras longarina, sem braço, com 03 lugares, estrutura em aço, com assento e encosto em polietileno. Cores variadas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 633,33		Total Item: 9.499,95

[Handwritten signatures]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/19/PE-DS
Processo Administrativo Nº 13/19/PE-DS SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ESTEFANIO LOPES NETO
Data de Publicação: 19/08/2019 11:24:54

TOTAL DO PROCESSO: **58.270,00**

TOTAL DA PROPOSTA

58.270,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 58.270,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GQS Modelo: ARM-02PA
Descrição: Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave.
Inf. detal.: Armário de escritório, com 02 portas, material e m aço, acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave. MARCA: GQS MODELO: ARM-02PA
Quantidade: 41 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 22.550,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: GQS Modelo: ARQ-40
Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m.
Inf. detal.: Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m. MARCA: GQS
MODELO: AQR-40
Quantidade: 22 **Valor Unit.: 480,00** Total Item: 10.560,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: GQS Modelo: CFE
Descrição: Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas.
Inf. detal.: Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas. MARCA: GQS MODELO: CFE
Quantidade: 66 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 6.600,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: GQS Modelo: E-06B
Descrição: Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m.
Inf. detal.: Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m. MARCA: GQS MODELO: E-06B
Quantidade: 116 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 18.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/19/PE-DS
Processo Administrativo Nº 13/19/PE-DS SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ESTEFANIO LOPES NETO
Data de Publicação: 19/08/2019 11:24:54

TOTAL DO PROCESSO: **68.142,29**

TOTAL DA PROPOSTA

68.142,29

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 68.142,29**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TSW Modelo: PA

Descrição: Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave.

Inf. detal.: LOTE 1 item 1 Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave. item 2 Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335 m, largura 0,46m, profundidade, 0,708m. item 3 Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas. item 4 Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x 0,92x 0,30m. Preço global do lote R\$ 68.142,29 Prazo de Validade da Proposta 60 (sessenta) dias da sessão.

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 563,33** Total Item: 23.096,53

Item: 2 Unidade: UNID Marca: TSW Modelo: OF

Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m.

Inf. detal.: LOTE 1 item 1 Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave. item 2 Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335 m, largura 0,46m, profundidade, 0,708m. item 3 Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas. item 4 Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x 0,92x 0,30m. Preço global do lote R\$ 68.142,29 Prazo de Validade da Proposta 60 (sessenta) dias da sessão.

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 533,84** Total Item: 11.744,48

Item: 3 Unidade: Unid Marca: TSW Modelo: CADEIRA

Descrição: Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas.

Inf. detal.: LOTE 1 item 1 Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave. item 2 Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335 m, largura 0,46m, profundidade, 0,708m. item 3 Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas. item 4 Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x 0,92x 0,30m. Preço global do lote R\$ 68.142,29 Prazo de Validade da Proposta 60 (sessenta) dias da sessão.

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 100,92** Total Item: 6.660,72

Item: 4 Unidade: UNID Marca: TSW Modelo: EST

Descrição: Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m.

Inf. detal.: LOTE 1 item 1 Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave. item 2 Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335 m, largura 0,46m, profundidade, 0,708m. item 3 Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas. item 4 Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x 0,92x 0,30m. Preço global do lote R\$ 68.142,29 Prazo de Validade da Proposta 60 (sessenta) dias da sessão.

Quantidade: 116 **Valor Unit.: 229,66** Total Item: 26.640,56

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE



[Handwritten signatures]